
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 6250

Prodej bytu 4+kk, 80,4 m², ul. Šafaříkova, Jáchymov
Šafaříkova, Jáchymov

2 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Anita Bareš
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 80 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Telekomunikace: Internet Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt o velikosti 4+kk, situovaný na ulici Šafaříkova v části obce
Jáchymov, okres Karlovy Vary. Tento prostorný byt se nachází ve druhém nadzemním podlaží třípodlažního objektu,
jehož celková užitná plocha činí 80,4 m². Nemovitost je vedena jako osobní vlastnictví a nachází se ve stavu, který lze
označit za dobrý, což zajišťuje komfortní bydlení.

Dům je smíšené konstrukce a poskytuje veškerou potřebnou infrastrukturu. Vybavení bytu zahrnuje topení
prostřednictvím radiátorů, přičemž zdrojem tepla je efektivní tepelné čerpadlo. Pro ohřev vody je instalován elektrický
bojler. Elektřina je zavedena v režimu 230 V, avšak bez přípojky na třífázový proud.

Dům je napojen na kanalizaci, přívod vody je zajištěn vodovodem. U nemovitosti se nachází asfaltová vozovka, která
zaručuje dobrou dostupnost a pohodlný příjezd k této nemovitosti. Městská hromadná doprava (MHD) a autobusová
doprava jsou také snadno dostupné, což usnadňuje spojení s okolními městy a službami.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

V oblasti je k dispozici internet, což ocení nejen jednotlivci, ale i rodiny, které hledají moderní a komfortní bydlení.
Celkově je tento byt ideální příležitost pro každého, kdo hledá prostorné bydlení v klidném okolí s dobrou občanskou
vybaveností.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


